
令和４年度指名競争入札結果集計表（令和５年１月～３月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

80 試験・研究用機器（安全キャビネット） R5.1.24
株式会社栄屋理化 岡崎営
業所

¥1,600,500

81 ダストボックス R5.1.24 合資会社籠藤商店 ¥2,214,542

82 鍵盤楽器（指導用オルガン） R5.2.13 有限会社マコト商会 ¥4,275,700

83 出席ブック等 R5.2.13 有限会社マコト商会 ¥917,851

84 教壇 R5.2.13 株式会社三光家具製作所 ¥1,603,250

85 給食配膳台 R5.2.13 株式会社三光家具製作所 ¥1,197,900

86 通信機器（ビジネスホン） R5.2.13
ナショナル総合通信株式会
社

¥743,600

87 ＬＥＤ小型投光器 R5.2.20 清水電機株式会社 ¥1,354,650

88 岡崎葵旅 R5.2.20 あいち印刷株式会社 ¥1,001,000


	集計

